CÂMARA MUNICIPAL DE BUENO BRANDÃO

     ESTÂNCIA CLIMÁTICA E HIDROMINERAL

_______________________________________________________________________________________

_______________________________________________________________________________________

Rua Pe. Zeferino, nº 84, centro – CEP: 37578-000 - Bueno Brandão-MG.

Telefax: (35)3463-2212 – E-mail: camarambb@yahoo.com.br

MOÇÃO DE
CONGRATULAÇÕES Nº 002/2022

Os Vereadores que esta subscrevem, propõem que, após tramitação regimental, seja

encaminhada a presente MOÇÃO DE CONGRATULAÇÕES em homenagem ao

nascimento de Gabriel Arthur de Carvalho, filho amado, do Senhor Thales Ferreira Coutinho

Carvalho e sua esposa Elizana Maria de Carvalho, servidora exemplar, desta Casa Legislativa.

Filho é cuidado, proteção, sorrisos, alegrias e principalmente amor.
Não há nada mais lindo no mundo do que a chegada de uma nova vida.

Por isso, comemorar a chegada de Gabriel Arthur de Carvalho é
deixar que a alegria transborde no coração de todos. É divino, é mágico,
é digno de festa, e, são com estes sentimentos que a Câmara Municipal

manifesta, registra e compartilha a imensa felicidade de ver que Thales e
Elizana se tornaram mais fortes e transformadores, pois hoje são

Pai e Mãe.

Plenário Vereador Jorge Borges de Paula, aos 02 dias do mês de maio de 2022.

Joaquim de Assis dos Santos  Antônio Francisco Heliodoro         Leandro Ribeiro Reginato

Presidente     2º Vice-Presidente          Secretário

Antônio Marcos Martins  Aristeu Brolezi Filho          Cláudio Aparecido Borba

Vereador    Vereador                                         Vereador

Danilo Amâncio Alberto Costa José Vilson Domingues          Suelene Almeida

Vereador     Vereador            Vereadora